
 

  



 

 



 

 



 

 

 

  

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
        

         во 000 Ден. 

Опис на позицијата  
Образложение  2018  2017 

  
  

   
Расходи  

  
   

Тековни расходи  
  

   

Социјални бенефиции  3.1.1.1  
10.860  6.595 

Вкупно тековни расходи      10.860  6.595 

  
  

   

Вкупно расходи     10.860  6.595 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА 31.12.2018 ГОДИНА 

  
     

  
     

   
      

во 000 
ден. 

Опис на позицијата  
Образложение  2018  2017 

Актива       

       
Тековни средства       
Активни временски 
разграничувања  

4.1.1 
 0  51 

       
Пасива       

       

Тековни обврски       
Краткорочни обврски по резерви  4.1.2  0  51 


